
UCHWAŁA NR 10/2016
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 18 lutego 2016 r.

w sprawie  ustalenia na 2016 rok  maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za doskonalenie nauczycieli 
oraz ustalenia specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznane.

Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U 2015, poz. 
1445,1890) oraz § 7 rozporządzenia Ministra  Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 roku w sprawie 
sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety 
poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowanych ze środków wyodrębnionych w 
budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz 
szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. z 2002 r. Nr 46, poz. 430 z późn. zm.), 
Zarząd Powiatu w Białogardzie, uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się maksymalne kwoty w 2016 r.  na dofinansowanie opłat za doskonalenie zawodowe nauczycieli, 
pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli:

1) w przypadku studiów podyplomowych - w wysokości do 2200 złotych,

2) w przypadku studiów licencjackich lub magisterskich - w wysokości  do 2200 złotych,

3) w przypadku kursów kwalifikacyjnych –  w wysokości do 1500 złotych,

4) w przypadku kursów innych niż wskazane w pkt 3, warsztatów, seminariów i konferencji –  w wysokości do 
1000 złotych,

§ 2. Dofinansowanie, o którym mowa w § 1, może być przyznawane  na:

studia licencjackie i magisterskie, studia podyplomowe i kursy kwalifikacyjne oraz pozostałe formy 
kształcenia wskazane w §1 pkt 4, zgodnie z potrzebami szkoły lub placówki w specjalnościach: terapia 
polisensoryczna, integracja sensoryczna, etyka, edukacja dla bezpieczeństwa, chemia, technika, plastyka, 
pedagogika szkolna z socjoterapią i terapią pedagogiczną, wspomaganie rozwoju i edukacja uczniów z 
autyzmem z elementami integracji sensorycznej, metoda Ruchu Rozwijającego Weroniki Sherborne, język 
migowy, zarządzanie oświatą, wychowanie do życia w rodzinie, filologia angielska, bibliotekarstwo

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwalony Strona 1




